муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 62» г. Рязани

3900037, г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 15-а, тел/факс: 8(4912) 41-50-16, 41-51-13,
e-mail: sh62.ryazan@ryazan.gov.ru сайт: : https://sh62-ryazan-r62.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.

О назначении наставников, об утверждении

дорожной карты и карты индивидуального

образовательного маршрута молодых
специалистов

№ 265-од

,,,-,--.,_ В соответствиис Распоряжение Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставника за молодыми специалистами
следующих педагогов:

Мишенина Д.И. - Мамедова Л.Э.,
Теслюкова Г.С. - Панченко О.Е.,
Мартьянова А.С. - Мар ыно Н.В.

С. Е.Ворнакова

		2024-01-30T12:54:19+0300
	Ворнакова Светлана Евгеньевна